

## **Karsten Jensen Hedehusene ApS**

**Solhøjvej 12**

**Baldersbrønde**

**2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 32 89 33 09**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. november 2017

---

Heidi Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Karsten Jensen Hedehusene ApS  
Solhøjvej 12  
Baldersbrønde  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 89 33 09  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 10. maj 2010  
Hjemsted: Høje Taastrup

### **Direktion**

Heidi Szylit Jensen

### **Revisor**

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

### **Pengeinstitut**

Danske Bank  
Taastrup Hovedgade 54  
2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre transportopgaver.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 54.331, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 548.611.

Selskabets realiserede underskud for regnskabsåret 2016/17 anses for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening er positiv, og at der ikke er tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>7.132.940</b>	<b>7.967</b>
Andre driftsindtægter		528.351	60
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.719.635</u>	<u>-5.698</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.941.656</b>	<b>2.329</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.924.689</u>	<u>-2.041</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>16.967</b>	<b>288</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.232</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.265</b>	<b>230</b>
Finansielle indtægter	2	2.771	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-69.528</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.022</b>	<b>187</b>
Skat af årets resultat	4	<u>17.691</u>	<u>-49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-54.331</u></b>	<b><u>138</u></b>
Overført resultat		<u>-54.331</u>	<u>138</u>
		<b><u>-54.331</u></b>	<b><u>138</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.463	66
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>65.463</u>	<u>66</u>
Deposita		1.324.900	840
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.324.900</u>	<u>840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.390.363</u>	<u>906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		756.042	852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.015	46
Andre tilgodehavender		0	21
Periodeafgrænsningsposter		15.600	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u>880.657</u>	<u>940</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>880.657</u>	<u>1.519</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.271.020</u>	<u>2.425</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		398.611	453
<b>Egenkapital</b>	6	<b>548.611</b>	<b>603</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
Banker		16.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.933	390
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.757	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.832	0
Selskabsskat		0	50
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.957	0
Anden gæld		1.061.978	1.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.722.409</b>	<b>1.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.722.409</b>	<b>1.808</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.271.020</b>	<b>2.425</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.812.431	1.958
Pensioner	50.646	17
Andre omkostninger til social sikring	61.612	66
	<u><b>1.924.689</b></u>	<u><b>2.041</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.771</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.771</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	4.755	0
Andre finansielle omkostninger	64.773	43
	<u><b>69.528</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.164	50
Årets udskudte skat	-13.527	-1
	<u><b>-17.691</b></u>	<u><b>49</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	294.035
Tilgang i årets løb	53.089
Afgang i årets løb	<u>-166.680</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>180.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	228.870
Årets afskrivninger	22.232
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-136.121</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>114.981</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>65.463</u></u></b>



**Noter til årsrapporten****6 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	452.942	602.942
Årets resultat	0	-54.331	-54.331
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>150.000</b>	<b>398.611</b>	<b>548.611</b>

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har i 2016/17 realiseret et underskud. Selskabets kapital er intakt pr. 30. juni 2017, men selskabet har væsentlige kortfristede forpligtelser sammenholdt med selskabets omsætningsaktiver. Det er ledelsens klare forventning, at indtjeningen i 2017/18 vil forbedres, og at der ikke hersker nogen tvivl om, hvorvidt selskabet vil kunne fortsætte driften.

**8 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende lastbiler, trailere og containere. Leasingaftalerne har en restløbetid på 6 - 62 måneder og en samlet restydelse på 5.802 tkr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.